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KOHL, KAJAL DO OCZU -
ARABSKI MAKIJAŻ
Cena 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Przed zastosowaniem produktu kohl przeczytaj dokładnie instrukcję stosowania na tej stronie !

KOHL, KAJAL – ARABSKA TAJEMNICA TRWAŁEGO MAKIJAŻU OKA!

Czym jest kohl?
 

Kohl, zwany także często kayalem jest produktem do makijażu służącym od wieków arabskim kobietom do podkreślania oczu.
Jego główne cechy to niesamowita trwałość – makijaż nim wykonany utrzymuje się cały dzień oraz głębia czarnego pigmentu.
Tradycyjny, pakistański kohl nigdy nie będzie zawierał sztucznych, chemicznych dodatków i ołowiu. W jego składzie znajdują
się zioła i barwnik otrzymany z węgla. W pełni naturalny skład sprawia, że oryginalny kajal ma także właściwości lecznicze i
jest bezpieczny nawet dla alergików.

Do czego służy kohl Hashmi?
 

Kohl służy przede wszystkim do podkreślania lini rzęs, dzięki niemu możemy nadać spojrzeniu wyrazistości i
skorygować nieco kształt oka. Ze względu na swój naturalny skład nie podrażnia oczu, wręcz przeciwnie daje efekt
lekkiego chłodzenia i wybielenia białka oka. Produkt może być bez przeszkód stosowany także przez osoby noszące szkła
kontaktowe.

Jak używać kayalu Hashmi?
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Produkt jest formie pasty zamkniętej w poręcznej tubce. Aplikujemy go za pomocą dołączonego plastikowego
patyczka, którym precyzyjnie możemy nałożyć produkt na górną i dolną linię wodną. Ze względu na zbitą
konsystencję aplikator należy wbić w pastę pod kątem – przy ściankach tubki gromadzi się zazwyczaj najwięcej
produktu i przekręcić by cały aplikator pokrył się kohlem. 

Kohl ma twardą, zbitą  konsystencję  (ma taki być ! ), nie jest płynny jak eyeliner, nie wyciskamy go również z
tubki ! Można dodatkowo rozgrzać go w dłoniach przez zastosowaniem lub włożyć tubkę do ciepłej wody bez zamaczania
góry tak aby nie dostała się tam woda.

Kayal może także świetne posłużyć jako eyeliner do wykonywania kreski na górnej powiece. Od naszych
preferencji zależy, czy będzie to delikatna linia podkreślająca tylko rzęsy, czy bardziej dramatycznie wyglądająca grubsza
kreska. Kohl świetnie będzie pasował także do wieczorowego makijażu smokey – wtedy na powiece dokładamy także cień, a
kreskę narysowaną kayalem delikatnie rozcieramy.

Aby kohl dłużej utrzymywał się na oku należy przygotować odpowiednio powiekę nakładając bazę pod cienie,
puder wykańczający i cień do powiek. Kohl jak każda kredka do makijażu nie będzie utrzymywał się długo jeśli będzie
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nałożony tylko na "gołą powiekę".

Skład (INCI): Zinc Oxide, Waxes, Processed Carbon Black, Herbs, Clafified Butter, Cinnamomum Camphora.
(Tlenek cynku, Woski, Przetworzony i oczyszczony węgiel, zioła, Masło Klarowane, Cinnamomum Camphora)

Kohl opiera się na składnikach naturalnych, nie zawiera ołowiu. Nie podrażnia oczu !

Firma Hashmi, której jesteśmy wyłącznym dystrybutorem na Polskę ma aż 200 lat tradycji w produkcji kohli.

Kraj pochodzenia: Pakistan

Zapraszam do oglądania mojego pokazu makijażu kohlem który wykonałam w programie "Pytanie na
Śniadanie":

WYWIAD - PYTANIE NA ŚNIADANIE TVP2 - POKAZ MAKIJAŻU KOHLEM

Zdjęcia z mojego wywiadu:

Polecam poczytać o stosowaniu kohla w moim poradniku:  JAK STOSOWAĆ KOHL?

UWAGA!

Ostrzegam wszystkich naszych Klientów przed podróbkami kohli Hashmi dostępnych na polskim rynku. 

Nasza firma Afandi Oriental Dream jest wyłącznym dystrybutorem firmy Hashmi na Polskę - tylko u nas i u
naszych dystrybutorów mogą Państwo zakupić oryginalne produkty tej firmy. Posiadamy również certyfikat
oryginalności produktów. Mogą być Państwo pewni, że kupują produkt w 100% oryginalny.

VIDEO - Jak wykonać makijaż za pomocą kohl?

Obejrzyj moje VIDEO TUTAJ >> i dowiedz się jak wykonać makijaż za
pomocą kohl.
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